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حجتالاسلام خاموشی: جامعه مطلوب در حوزه عفاف و حجاب چگونه است؟

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به ضرورت فرهنگسازی در مطلوبشدن وضعیت فعلی، گفت: برخی از مظاهر

جامعه مانند بد اخلاقی، بیموالاتی، ندانمکاری و یا رفتار ناشایست باید اصلاح شوند تا بتوان به یک وضعیت مطلوب

رسید.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به ضرورت فرهنگسازی در مطلوبشدن وضعیت فعلی، گفت: برخی از مظاهر جامعه
مانند بد اخلاقی، بیموالاتی، ندانمکاری و یا رفتار ناشایست باید اصلاح شوند تا بتوان به یک وضعیت مطلوب رسید.

حجتالاسلام والمسلمین سیدمهدی خاموشی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در گفتوگو با خبرگزاری بینالمللی قرآن(ایکنا)،
با اشاره به دستور قرآن برای حفظ عفت و حجاب در جامعه گفت: آنچه که قرآن، سنت و علمای دینی برای یک جامعه اسلامی
به آن اشاره کردهاند رعایت رفتار عفیفانه است، لذا باید این نوع رفتار در جامعه با رعایت تمامی الزاماتش از جمله کردار و رفتار

عفیفانه جاری شود.

الزامات دستگاهها در ترویج فرهنگ عفاف و حجاب
وی با بیان اینکه ترویج حجاب و عفیف بودن در جامعه باعث کاهش آسیبها و رفتارهای آسیبزا خواهد شد، افزود: آنچه که
جامعه امروز ما به عنوان یک جامعه فرهنگی در کنار ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، باید درصدد آن باشد ترویج عفت است.
البته در این میان دستگاهها شرایط ذاتی دارند که در رابطه با مسئله عفاف و حجاب ملزم به انجام آن هستند. به عنوان مثال
سازمان تبلیغات اسلامی و وزارت ارشاد در ساحت فرهنگی به طور قطعی بحث عفاف و حجاب، اخلاق حسنه، مدل اجتماعی

خانواده و نوع لباس پوشیدن که جزئی از فرهنگ است را در شرح وظایف ذاتی خود دارند.

حجتالاسلام خاموشی تصریح کرد: مسئولین و قانونگذاران ما همواره به فکر ترویج و توسعه عفاف و حجاب و فرهنگ آن در
جامعه بودهاند، اما در هر صورت چالشهایی در این زمینه بوده و افت و خیزهایی هم مشاهده شده است. باتوجه به این

موضوعات قانون عفاف و حجاب توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب، احصا و توقعات در آن مطرح شد.

دستگاهها نسبت به جامه عمل پوشاندن قانون اقدام کنند
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تاکید بر وظایف دستگاهها در امر ترویج مبانی عفت و حجاب در جامعه، گفت: دستگاهها باید
نسبت به جامه عمل پوشاندن به توقعاتی که در قانون مطرح است اقدام کنند، کمااینکه وزارت کشور هم در حال گزارشگیری

است و دستگاهها هم در حال فعالیت در این زمینه هستند.

عکسی با تمایز بسیار
وی ادامه داد: جامعه ما در مقایسه با سایر جوامع تعریف خوبی از حجاب و عفاف ارائه کرده است که البته در این زمینه هم
سطح توقع اجتماعی بالاست به طور طبیعی توقع هر مسلمانی بالاتر از وضع موجود است. اگر عکسی از وضعیت فعلی جمهوری

اسلامی گرفته شود و با یک عکس از بیرون مرزها مقایسه شود تمایز بسیاری را شاهد خواهیم بود.

حجتالاسلام خاموشیبیان کرد: آنچه که برای مطلوب شدن وضعیت فعلی لازم است فرهنگسازی در این زمینه است. معتقدیم
برخی از مظاهری که در جامعه امروز ما رؤیت میشود نباید باشد. این موارد میتواند بد اخلاقی، بیموالاتی، ندانم کاری و یا

رفتار ناشایست باشد که ظهور و بروز پیدا میکند، لذا باید اصلاح شوند تا بتوان به یک وظیعت مطلوب رسید.

باید به عفاف و حجاب نگاه تربیتی، فرهنگی و اجرایی داشت
وی افزود: نقش دستگاههای آموزشی، مانند آموزش و پرورش و نهادهای تعلیمی و تربیتی در این زمینه بسیار مهم است.
نهادی به نام خانواده برای شکل دادن شخصیت فرزند بسیار حائز اهمیت است. محصول یک خانواده عفیف فرزند عفیف است.
لذا باید به موضوع عفاف و حجاب نگاه تربیتی، فرهنگی و اجرایی داشته باشیم چرا که تاثیر بیشتری بر روی افراد دارد. در

نهایت باید این موارد با همدیگر به عنوان یک پردیس دیده شوند.

دستگاهها عمل و خانوادهها اقدام کنند
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: امیدوارم افراد در نظام تربیتی، آموزشی، فرهنگی و سبک زندگی و خانواده همواره رفتاری
داشته باشند که مورد تایید دین باشد. توقع ما این است که نهادها عمل و خانوادهها نیز درکنار آنها اقدام کنند تا سطح

اجتماعی ما به جلو گام بردارد.
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